

合意単価

令和8年3月9日に締結した令和7年度 公門谷山腹工事（第2回変更契約）
における契約に用い単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和8年7月15日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.0		56,362,000
	山腹基礎工				式	1.0		56,362,000
		法枠工			式	1.0		56,362,803
			簡易法枠	ホース延長100m以上 長距離圧送	m2	2201.5	25,602	56,362,803
仮設工					式	1.0		8,142,000
	仮設工				式	1.0		8,142,000
		運転設備工			式	1.0		6,967,148
			モノレール架設・撤去	500kg/45° L=180m 設置期間8ヶ月	式	1.0		6,967,148
		現道補修			式	1.0		12,311
			現道補修		km	0.8	15,389	12,311
		その他			式	1.0		1,163,488
			吹付用ホース設置・撤去	ホース延長100m以上 長距離圧送	式	1.0		834,288
			落石防護柵(仮設工) 設置・撤去	H=2m L=5m 下部1m 板厚上1m ネット張部	m	5.0	28,472	142,360
			歩道新設	幅0.5m 開設条件：困難	m	180.0	1,038	186,840
直接工事費					式	1.0		64,504,000
共通仮設費計					式	1.0		7,984,691
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		7,301,754
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		682,937
純工事費					式	1.0		72,488,691
	現場管理費				式	1.0		21,260,775
工事原価					式	1.0		93,749,466
		一般管理費等			式	1.0		16,019,211
	一般管理費等計				式	1.0		16,019,000
工事価格					式	1.0		109,768,000
	消費税相当額				式	1.0		10,976,800
請負金額					式	1.0		120,744,800

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。